
PRECIO 

ESPECIAL

PRECIO CON DESCUENTO

P.V.P. Tarifa

612,75€

735,30€

MAQUINARIA

PROFESIONAL

PARA LA MADERA
ENERO 2024

TM33W
TRONZADORA ABATIBLE CON MESA SUPERIOR

*IMPUESTOS NO INCLUIDOS

PRECIO CON DESCUENTO

P.V.P. Tarifa

34,50€

69€
 TALADRO PERCUTOR 650 W

Hasta un
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EP70P
ELEVADOR DE PUERTAS
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FRESADORA VIRUTEX
FR192N

182,75€

219,30€ ATB80P
TALADRO

PERCUTOR/ATORNILLADOR A
BATERÍA

132€

165€

132€

158,40€
SRB165

SIERRA CIRCULAR A BATERÍA

138,60€

165€€

LIJADORA BANDA VIRUTEX
LB/31E 1200W

351,96€

404,75€

267.96€

308.15€
RZ270S

RECORTADORA

AB111N
FRESADORA ENSAMBLADORA

ELECTRÓNICA

536,50€

643,80€

CEPILLO CE35E 700W CON
MALETÍN

229,32€
286,65€

14,90€

18,62€

37,50€

45€

141,51€

169,81€
SR165

SIERRA CIRCULAR

SCB324
SIERRA DE CALAR A BATERÍA

*IMPUESTOS NO INCLUIDOS
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COMPRESOR HÍBRIDO
MAGNET 500-5L

SILTEK S/6
COMPRESOR SILENCIOSO

SIL ROLLCAGE 1350/9
COMPRESOR SILENCIOSO

128,70€

154,44€

252€

289,80€

420€

504€

*IMPUESTOS NO INCLUIDOS

TALADRO ATORNILLADOR
A BATERÍA DE 12 V CON 2

BATERÍAS

66,45€

76,41€

108,82€

130,58€
PACK – MULTIHERRAMIENTA +

CARGADOR 20V + 2 BATERIA 2AH
ATORNILLADOR SUPER SELECT

CDLI200215 INGCO 20V P20S
(CARG+2BAT)

116.13€

133,54€

83,60€

96,14€

SIERRA DE CALAR + CARGADOR 20V +
1 BATERIA 2AH

CEPILLO ELÉCTRICO PL10508
1050W INGCO

128,40€

160,50€
PACK – SIERRA CIRCULAR +

CARGADOR 20 V + 1 BATERIA 2AH

147,12€

176,54€

AMOLADORA 20 V + CARGADOR
20 V + 1 BATERIA 2AH

127,90€

147,08€

115,6€

138,72€

LIJADORA BANDA  1200W

121,40€

145,68€
KIT LIJADORA ROTO ORBITAL 20V +
BATERIA 2AH Y CARGADOR INGCO

106,30€

127,56€
INGLETADORA 50-60HZ 1400W

PRECIO CON DESCUENTO

P.V.P. Tarifa

182,12€

218,54€
CLAVADORA LI-ION 20V + CARGADOR

20V + 1 BATERIA. 2AH



AEROPUERTO DE
MANISES

CENTRO COMERCIAL
BONAIRE

INTERFUSTA

VEN A VISITAR
NUESTROS MÁS DE

500m DE SHOWROOM2

@interfusta

www.interfusta.com

*consultar portes. Interfusta P-Quatre, S.A. se
reserva el derecho a cualquier modificación en este
folleto sin previo aviso y no se hace responsable de

posibles erratas de impresión en las
especificaciones técnicas o precios


